
Protokół 

 
z VII Międzynarodowego Pucharu Gór Opawskich oraz VII Memoriału Trenera 

Romana Karawana 
przeprowadzonych w dniu 05-06 kwietnia 2014r. na torach łuczniczych KS Obuwnik 

w Prudniku. 
 

 

 

 

 

1.Obsada Sędziowska: 

 

 

 
Sędzia Główna                             Henryk Abucewicz  kl. I Wrocław 
Przew. Komisji Technicznej          Wacław Radoń   kl. III Opole 
Kierownik Strzelań                       Witkowski Ryszard  kl. II Opole 
Pełnomocnik PZŁucz                   Krzysztof Karoń 
Sekretarz                                     Kazimierz Kocik 
Obsługa Komputerowa                Kobyliński Grzegorz 

 

 

 

 

 

2.Służba zdrowia: Piel. Dypl. Babula Halina  
 
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 
 
4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary): do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 

 

5. Uwagi Sędziego Głównego: brak 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Sędzia Główny 

 

 

    /--/ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K las yfikac ja końc owa w finałac h indywidualnyc h O R  F IT A

S u m a

K obiety O pen Wyn ik p u n k tó w

p o  ru n d z ie w  o s tatn im

Naz wis ko imię K lub/Miejs c owoś ć k w alifik ac yjn e j F inał p o je d yn k u

1 S obieraj Małgorz ata 82 S okół R adom 1272 F inał 7

2 95 Ł uc z nik Żywiec 1177 F inał 3

3 96 O buwnik P rudnik 1257 F inał 7

4 96 Mewa K ołobrz eg 1138 F inał 1

5 92 O buwnik P rudnik 1262 ¼ 4

6 T rz ebińs ka Adrianna 95 T alent W roc ław 1216 ¼ 1

7 93 Unia P ielgrz ymka 1187 ¼ 0

8 96 1072 ¼ 0

9 R os a J us tyna 92 Maz ows z e T eres in 1154 1/8 4

10 96 Ł uc z nik Żywiec 968 1/8 2

11 96 Ł uc z nik Żywiec 855 1/8 1

12 T rojnar Małgorz ata 63 1235 1/8 0

13 Żurańs ka Adriana 91 Unia P ielgrz ymka 1256 1/8 0

14 96 S tella K ielc e 1192 1/8 0

15 96 S okół B rz oz a 1055 1/8 0

16 T rojnar Angelika 96 Ł uc z nik Żywiec 691 1/16 3

17 96 Ł uc z nik Żywiec 844 1/16 2

18 W ierz c hows ka Monika 95 Unia P ielgrz ymka 1195 1/16 0

l.p. r.ur.

W ejnerows ka Marlena

F aras iewic z  K arolina

Milas z kiewic z  K inga
B arakońs ka Milena

J urz ak Monika

Mendoń Martyna R es ovia R z es z ów

D ługos z ek Marta

Hotek Inga
R es ovia R z es z ów

S orys  K arolina
Hejne Natalia

D z iergas  Aleks andra



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja końcowa w finałach indywidualnych OR FITA

Suma

Mężczyźni Open Wynik punktów

po rundzie w ostatnim

Nazwisko imię Klub/Miejscowość kwalifikacyjnej Finał pojedynku

1 Helbin Kasper 95 Obuwnik Prudnik 1276 Finał 7

2 Bizoń Kacper 96 Łucznik Żywiec 1258 Finał 3

3 Pietrusiński Ludwik 95 1210 Finał 6

4 Marzec Paweł 94 Talent Wrocław 1278 Finał 5

5 Wojciechowski Wiktor 96 Zryw Dobrcz 1184 ¼ 2

6 68 1289 ¼ 0

7 Wójcik Rafał 95 1239 ¼ 0

8 96 Unia Pielgrzymka 1203 ¼ 0

9 Kamiński Michał 91 Obuwnik Prudnik 1256 1/8 4

10 Grzymek Aleksander 95 Łucznik Żywiec 1185 1/8 3

11 95 Unia Pielgrzymka 1171 1/8 3

12 Banaszak Jakub 96 BKS Bydgoszcz 1212 1/8 2

13 Siekierski Maciej 93 Obuwnik Prudnik 1205 1/8 2

14 96 Płaszowianka Kraków 1147 1/8 2

15 Chojnacki Michał 96 Mazowsze Teresin 1083 1/8 1

16 Idzi Damian 93 Obuwnik Prudnik 1075 1/8 1

17 Bujarski Adam 96 1156 1/16 5

18 96 1143 1/16 5

19 95 Zryw Dobrcz 1146 1/16 4

20 Lewczuk Piotr 96 Społem Łódź 1139 1/16 4

21 Adamus Karol 94 1109 1/16 4

22 Domagała Tomasz 96 Łucznik Żywiec 1088 1/16 4

23 Walecki Zygmunt 56 Obuwnik Prudnik 1135 1/16 2

24 Dukaczewski Adam 95 1134 1/16 2

25 Soboń Hubert 94 1109 1/16 2

26 96 Unia Pielgrzymka 1096 1/16 2

27 Jaworski Jarosław 64 Czarna strzała Bytom 1136 1/16 1

28 96 Społem Łódź 1084 1/16 0

29 96 1051 1/16 0

30 96 Zryw Dobrcz 567 1/16 0

31 Wojtkowiak Rafał 84 Unia Pielgrzymka 1266 1/16 0

32 Korneluk Przemysław 96 1034 1/16 0

33 Mędrek Damian 96 985 1/32 0

34 94 Chrobry Głuchołazy 965 1/32 0

35 Baniak Damian 95 Chrobry Głuchołazy 871 1/32 0

36 Makowski Dominik 94 Obuwnik Prudnik 256 1/32 0

l.p. r.ur.

ST.Marymont Warszawa

Napłoszek Sławomir ST.Marymont Warszawa

UKS Włoszczowice

Szułkowski Kacper

Jurzak Adam

Komsza Kamil

Slella Kielce

Smalcerz Michał UKS Włoszczowice

Brążkiewicz Kamil

Slella Kielce

ST.Marymont Warszawa

Slella Kielce

Czernatowicz Krzysztof

Basiuras Michał

Korbecki Paweł Resovia Rzeszów

Tikwiński Patryk

Agros Zamość

Karima Prząsław

Bytof Michał



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K las yfikac ja końc owa po pojedynkac h s ys temem „każ dy z  każ dym”

Juniorki Młodsze Wyn ik S uma

p o  ru n d z ie w yg ran yc h

Naz wis ko imię K lub/Miejs c owoś ć k w alifik ac yjn e j P o je d yn k ó w

1 97 Ł uc z nik Żywiec 1334 7

2 Ś miałkows ka Magdalena 97 S połem Łódź 1303 6

3 99 S T  Marymont W ars z awa 1283 4

4 J us z c z uk G loria 99 Ł uc z nik Żywiec 1270 3

5 K wiec ień Aleks andra 97 1250 3

6 97 1245 3

7 97 C hrobry G łuc hołaz y 1290 2

8 T obolews ka Anna 98 Zryw D obrc z 1247 1

l.p. r.ur.

Zyz ańs ka S ylwia

Napłos z ek K amila

S T .Marymont W ars z awa
B ic z ak K amila Agros  Zamoś ć

K ows z yn O limpia

Klasyfikacja końcowa w finałach indywidualnych OR FITA S uma

Wyn ik p u n k tó w

p o  ru n d z ie w  o s tatn im

Naz wis ko imię K lub/Miejs c owoś ć k w alifik ac yjn e j F inał p o je d yn k u

1 78 D olnoś ląz ak 667 F inał 111

2 G orc z yc a K rz ys z tof 67 S trz elec  L egnic a 685 F inał 109

3 Zygmunt R ys z ard 69 B obry J elenia G óra 688 F inał 115

4 55 O rlik G oles z ów 687 F inał 109

5 P rz ybyls ki Ł ukas z 94 A 3 D  T os z ek 668 1/4 111

6 D omaradz ki Andrz ej 58 D olnoś ląz ak 652 1/4 110

7 D z ikows ki J erz y 54 S trz elec  L egnic a 664 1/4 106

8 P iekars ki B ogus ław 62 D olnoś ląz ak 665 1/4 105

9 T rz ebińs ki Andrz ej 65 B obry J elenia G óra 646 1/8 110

10 S z ałańs ka K atarz yna 92 S trz elec  L egnic a 642 1/8 109

11 60 D olnoś ląz ak 608 1/8 108

12 K oz ak P iotr 65 C hrobry G łuc hołaz y 652 1/8 108

13 62 D olnoś ląz ak 626 1/8 106

14 59 D olnoś ląz ak 649 1/8 103

15 76 S trz elec  L egnic a 643 1/8 103

16 K ról Hanna 59 D olnoś ląz ak 580 1/8 103

17 70 540 1/16 VO

Łuki Bloczkowe Open

l.p. r.ur.

S z emiot Marc in

S taniec z ek Anna

C z yrs ki P iotr

Norkows ki G rz egorz

W orońko W aldemar

Ł uc z aj O s s ows ki Norbert

B aruz el Mac iej

K las yfikac ja końc owa po pojedynkac h s ys temem „każ dy z  każ dym”

Juniorzy Młodsi Wyn ik S uma

p o  ru n d z ie w yg ran yc h

Naz wis ko imię K lub/Miejs c owoś ć k w alifik ac yjn e j P o je d yn k ó w

1 Załus ki F ilip 97 Maz ows z e T eres in 1254 6

2 S z afran Marek 97 S połem Łódź 1337 5

3 B iela D arius z 98 P łas z owianka K raków 1207 5

4 K otlarz  K ajetan 97 T alent W roc ław 1256 3

5 97 Ł uc z nik Żywiec 1236 3

6 P lińs ki W ojc iec h 97 S trz elec  L egnic a 1212 3

7 97 1206 1

8 Zalews ki Mic hał 97 1169 1

l.p. r.ur.

P atryas  D ominik

K enc ki Marek S T .Marymont W ars z awa

S T .Marymont W ars z awa



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mężczyźni Open

Nazwisko i imię rok ur. Klub 90m 70m 50m 30m FITA

1 68 302 328 315 344 1289

2 Marzec Paweł 94 Talent Wrocław 295 323 315 345 1278

3 Helbin Kasper 95 Obuwnik Prudnik 300 317 315 344 1276

4 Wojtkowiak Rafał 84 Unia Pielgrzymka 286 317 320 343 1266

5 Bizoń Kacper 96 Łucznik Żywiec 299 303 310 346 1258

6 Kamiński Michał 91 Obuwnik Prudnik 297 314 301 344 1256

7 Wójcik Rafał 95 270 307 314 348 1239

8 Banaszak Jakub 96 BKS Bydgoszcz 272 303 298 339 1212

9 Pietrusiński Ludwik 95 271 309 295 335 1210

10 Siekierski Maciej 93 Obuwnik Prudnik 265 307 300 333 1205

11 96 Unia Pielgrzymka 261 285 320 337 1203

12 Grzymek Aleksander 95 Łucznik Żywiec 247 296 300 342 1185

13 Wojciechowski Wiktor 96 Zryw Dobrcz 273 289 293 329 1184

14 95 Unia Pielgrzymka 271 281 292 327 1171

15 Bujarski Adam 96 242 292 286 336 1156

16 96 Płaszowianka Kraków 227 286 304 330 1147

17 95 Zryw Dobrcz 244 279 303 320 1146

18 96 218 287 307 331 1143

19 Lewczuk Piotr 96 Społem Łódź 230 271 300 338 1139

20 Jaworski Jarosław 64 Czarna strzała Bytom 256 287 268 325 1136

21 Walecki Zygmunt 56 Obuwnik Prudnik 220 299 299 317 1135

22 Dukaczewski Adam 95 272 273 282 307 1134

23 Soboń Hubert 94 225 282 284 318 1109 /21

24 Adamus Karol 94 227 286 276 320 1109 /16

25 96 Unia Pielgrzymka 221 293 270 312 1096

26 Domagała Tomasz 96 Łucznik Żywiec 253 266 245 324 1088

27 96 Społem Łódź 207 261 283 333 1084

28 Chojnacki Michał 96 Mazowsze Teresin 223 272 273 315 1083

29 Idzi Damian 93 Obuwnik Prudnik 234 274 242 325 1075

30 96 231 275 237 308 1051

31 Korneluk Przemysław 96 191 284 247 312 1034

32 Mędrek Damian 96 208 242 218 317 985

33 94 Chrobry Głuchołazy 168 233 244 320 965

34 Baniak Damian 95 Chrobry Głuchołazy 171 191 218 291 871

35 96 Zryw Dobrcz 60 154 112 241 567

Wyniki Kwalifikacji w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Lp 10/x

Napłoszek Sławomir ST.Marymont Warszawa

UKS Włoszczowice

ST.Marymont Warszawa

Szułkowski Kacper

Jurzak Adam

Slella Kielce

Komsza Kamil

Brążkiewicz Kamil

Smalcerz Michał UKS Włoszczowice

ST.Marymont Warszawa

Slella Kielce

Slella Kielce

Czernatowicz Krzysztof

Basiuras Michał

Korbecki Paweł Resovia Rzeszów

Agros Zamość

Karima Prząsław

Bytof Michał

Tikwiński Patryk



 

 

 

Kobiety Open

Nazwisko i imię rok ur. Klub 70m 60m 50m 30m FITA

1 Sobieraj Małgorzata 82 Sokół Radom 306 329 305 332 1272

2 92 Obuwnik Prudnik 303 316 306 337 1262

3 96 Obuwnik Prudnik 300 312 312 333 1257

4 Żurańska Adriana 91 Unia Pielgrzymka 307 312 295 342 1256

5 Trojnar Małgorzata 63 302 314 295 324 1235

6 Trzebińska Adrianna 95 Talent Wrocław 292 309 296 319 1216

7 Wierzchowska Monika 95 Unia Pielgrzymka 288 316 271 320 1195

8 96 Stella Kielce 286 303 284 319 1192

9 93 Unia Pielgrzymka 293 290 292 312 1187

10 95 Łucznik Żywiec 278 293 284 322 1177

11 Rosa Justyna 92 Mazowsze Teresin 258 306 261 329 1154

12 96 Mewa Kołobrzeg 244 300 274 320 1138

13 96 282 260 241 289 1072

14 96 Sokół Brzoza 250 295 216 294 1055

15 96 Łucznik Żywiec 232 263 191 282 968

16 Dolska Stanisława 96 242 242 148 293 925

17 96 Łucznik Żywiec 227 227 155 246 855

18 96 Łucznik Żywiec 248 245 86 265 844

19 Trojnar Angelika 96 Łucznik Żywiec 159 237 176 119 691

Lp

Barakońska Milena

Farasiewicz Karolina

Resovia Rzeszów

Sorys Karolina

Jurzak Monika

Wejnerowska Marlena

Milaszkiewicz Kinga

Mendoń Martyna Resovia Rzeszów

Hejne Natalia

Długoszek Marta

UKS Viktoria Ścinawka Śr.

Hotek Inga

Dziergas Aleksandra

Juniorzy Młodsi

Nazwisko i imię rok ur. Klub 70m 60m 50m 30m FITA

1 Szafran Marek 97 Społem Łódź 322 341 326 348 1337

2 Kotlarz Kajetan 97 Talent Wrocław 294 316 306 340 1256

3 Załuski Filip 97 Mazowsze Teresin 301 316 305 332 1254

4 97 Łucznik Żywiec 304 309 290 333 1236

5 Pliński Wojciech 97 Strzelec Legnica 274 314 301 323 1212

6 Biela Dariusz 98 Płaszowianka Kraków 296 302 287 322 1207

7 97 276 304 302 324 1206

8 Zalewski Michał 97 279 289 280 321 1169

9 Szyszko Maciej 97 Społem Łódź 269 268 279 321 1137 /15

10 98 282 307 262 286 1137 /6

11 Wiśniewski Piotr 97 Strzelec Legnica 285 271 257 300 1113

12 Czyż Paweł 98 246 281 258 310 1095

13 Słowik Konrad 97 Łucznik Żywiec 248 244 284 315 1091

14 Nycz Mateusz 97 Talent Wrocław 262 272 245 308 1087

15 Kołodziej Michał 98 Mazowsze Teresin 254 275 246 311 1086

16 Wrzosek Piotr 97 197 283 253 323 1056

17 97 Łucznik Żywiec 215 285 258 292 1050

18 Żmuda Przemysław 97 Strzelec Legnica 269 284 232 261 1046

19 97 Strzelec Legnica 228 247 201 299 975

20 98 Łucznik Żywiec 207 233 197 296 933

21 Kłębek Konrad 98 Obuwnik Prudnik 220 254 228 197 899

22 Błaszkowski Julian 98 196 220 187 289 892

Wyniki Kwalifikacji w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Lp 10/x

Patryas Dominik

Kencki Marek ST.Marymont Warszawa

ST.Marymont Warszawa

Bździon Kamil Karima Prząsław

Resovia Rzeszów

Resovia Rzeszów

Tyrlik Mikołaj

Charyszczak Paweł

Okrzesik Mateusz

Resovia Rzeszów



 

 

 

 

 

 

 

 

Juniorki Młodsze

Nazwisko i imię rok ur. Klub 60m 50m 40m 30m FITA

1 97 Łucznik Żywiec 323 340 336 335 1334

2 Śmiałkowska Magdalena 97 Społem Łódź 304 320 332 347 1303

3 97 Chrobry Głuchołazy 316 314 322 338 1290

4 99 ST Marymont Warszawa 320 324 306 333 1283

5 Juszczuk Gloria 99 Łucznik Żywiec 310 306 316 338 1270

6 Kwiecień Aleksandra 97 294 324 308 324 1250

7 Tobolewska Anna 98 Zryw Dobrcz 295 319 290 343 1247

8 97 295 318 311 321 1245

9 Mikulska Weronika 98 Talent Wrocław 310 312 306 316 1244

10 98 Talent Wrocław 297 317 302 326 1242

11 97 Mazowsze Teresin 295 306 304 322 1227

12 Brewczyńska Iza 97 289 303 282 314 1188

13 Greń Paulina 97 Łucznik Żywiec 276 301 295 312 1184 /28

14 Domańska Dominika 97 276 309 289 310 1184 /25

15 Lach Paulina 97 Łucznik Żywiec 295 286 299 300 1180

16 97 Płaszowianka Kraków 264 294 284 323 1165

17 Rybczyńska Małgorzata 97 Piast Nowa Ruda 282 305 290 286 1163

18 Grzymek Zuzanna 97 Łucznik Żywiec 274 292 276 308 1150

19 Mrozowicz Olga 97 277 288 294 290 1149

20 Maciejewska Marta 97 Stella Kielce 241 276 297 325 1139

21 Toboła Kamila 97 Płaszowianka Kraków 254 272 295 317 1138

22 Śleziak Natalia 97 Łucznik Żywiec 278 276 269 303 1126

23 Apanowicz Julia 98 Obuwnik Prudnik 264 298 246 298 1106

24 Maga Paulina 97 Strzelec Legnica 285 279 259 268 1091

25 97 Obuwnik Prudnik 275 228 280 295 1078

26 Gorczyca Agnieszka 97 Strzelec Legnica 233 275 264 291 1063

27 Mieszek Ewa 97 Obuwnik Prudnik 237 244 278 300 1059

28 Brewczyńska Agata 97 254 259 251 288 1052

29 Dudzik Klaudia 98 223 271 270 279 1043

30 Pyziak Kinga 97 251 258 232 269 1010

31 98 Chrobry Głuchołazy 244 231 258 274 1007

32 Nowosad Natalia 98 240 250 244 248 982

33 Rzepka Klaudia 97 238 244 256 230 968

34 97 212 246 226 277 961

35 Mleczko Paulina 98 Chrobry Głuchołazy 193 239 240 282 954

36 Wojciechowska Elżbieta 97 Obuwnik Prudnik 176 233 234 265 908

37 Brzozowska Kinga 98 122 179 136 164 601

38 98 Dziesiątka Jaworze 248 259 0 0 507

Wyniki Kwalifikacji w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Lp 10/x

Zyzańska Sylwia

Kowszyn Olimpia

Napłoszek Kamila

ST.Marymont Warszawa

Biczak Kamila Agros Zamość

Futyma Anna

Maciągowska Małgorzata

Agros Zamość

Agros Zamość

Strzebońska Izabela

Resovia Rzeszów

Koszańska Dominika

Agros Zamość

UKS Viktoria Ścinawka Śr.

Agros Zamość

Litowińska Alicja

Agros Zamość

Resovia Rzeszów

Wodyk Milena Agros Zamość

Resovia Rzeszów

Morszczyk Gabriela



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII Puchar Gór Opawskich 5-6.04 2014  - Bloczki

Nazwisko i imię rok ur. Klub 50m 50m Suma

1 Zygmunt Ryszard 69 Bobry Jelenia Góra 344 344 688

2 55 Orlik Goleszów 346 341 687

3 Gorczyca Krzysztof 67 Strzelec Legnica 343 342 685

4 Przybylski Łukasz 94 A 3 D Toszek 328 340 668

5 78 Dolnoślązak 338 329 667

6 Piekarski Bogusław 62 Dolnoślązak 331 334 665

7 Dzikowski Jerzy 54 Strzelec Legnica 328 336 664

8 Domaradzki Andrzej 58 Dolnoślązak 326 326 652 /24

9 Kozak Piotr 65 Chrobry Głuchołazy 326 326 652 /23

10 59 Dolnoślązak 331 318 649

11 Trzebiński Andrzej 65 Bobry Jelenia Góra 320 326 646

12 76 Strzelec Legnica 324 319 643

13 Szałańska Katarzyna 92 Strzelec Legnica 324 318 642

14 62 Dolnoślązak 308 318 626

15 60 Dolnoślązak 317 291 608

16 Król Hanna 59 Dolnoślązak 275 305 580

17 70 252 288 540

Lp 10/x

Stanieczek Anna

Szemiot Marcin

Worońko Waldemar

Łuczaj Ossowski Norbert

Norkowski Grzegorz

Czyrski Piotr

Baruzel Maciej



 

 

 

 

 

 

 

 

Kobiety Open

1 Sobieraj Małgorzata

32 Sobieraj Małgorzata 7 Sobieraj Małgorzata

17 1 6

16 Dolska Stanisława VO Sobieraj Małgorzata 7

9

24 6 0

25 0

8

5 Trojnar Małgorzata

28 Trojnar Małgorzata VO

21 6

12 1

13

20 6 0

4 Żurańska Adriana Żurańska Adrianna 0 1 Sobieraj Małgorzata 7

29 2 3

3 3 7

30 6 4 1

19 Trojnar Angelika 3 0 6

14 7 4

11 Rosa Justyna

22 Rosa Justyna 4 Trzebińska Adrianna 1

27 Trzebińska Adrianna 6

6 Trzebińska Adrianna

7 Wierzchowska Monika

26 Wierzchowska Monika VO

23 6

10 6

18 2

15 6 2 4

31 6

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA

m.el.

Hotek Inga Hotek Inga

Jurzak Monika

Jurzak Monika Jurzak Monika

Sorys Karolina

Sorys Karolina

Milaszkiewicz Kinga

Milaszkiewicz Kinga

Milaszkiewicz Kinga Milaszkiewicz Kinga

Mendoń Martyna

Mendoń Martyna Mendoń Martyna

Wejnerowska Marlena

Farasiewicz Karolina Milaszkiewicz Kinga

Farasiewicz Karolina Farasiewicz Karolina Farasiewicz Karolina

Hejne Natalia

Hejne Natalia Farasiewicz Karolina

Wejnerowska Marlena

Wejnerowska Marlena

Wejnerowska Marlena Wejnerowska Marlena

Dziergas Aleksandra

Długoszek Marta Długoszek Marta Barakońska Milena

Barakońska Milena

Miejs c e

S z afran Marek X 6:0 2:6 6:0 7:1 4:6 6:2 6:0 1227 5 II

K otlarz  K ajetan 0:6 X 6:0 5:6 4:6 6:0 6:0 7:1 1188 3 IV

Załus ki F ilip 6:2 0:6 X 6:4 6:4 6:4 6:4 6:4 1184 6 I

0:6 5:6 4:6 X 3:7 4:6 6:0 6:0 1184 3 V

P lińs ki W ojc iec h 1:7 6:0 4:6 7:3 X 2:6 6:0 0:6 1180 3 VI

B iela D arius z 6:4 0:6 4:6 6:4 6:0 X 6:2 6:0 1165 5 III

2:6 0:6 4:6 0:6 4:6 2:6 X 6:2 1163 1 VII

Zalews ki Mic hał 0:6 1:7 4:6 0:6 6:0 0:6 2:6 X 1150 1 VIII

P rz ebieg eliminac ji w s ys yemie „każ dy z  każ dym” wś ród J uniorów Młods z yc h

W ynik po 
rundz ie 

kwalifikac yjnej

S uma 
wygranyc h 
pojedynków

P atryas  D ominik

K enc ki Marek
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Miejs c e

6:2 6:4 6:0 6:2 7:1 7:1 6:0 1334 7 I

Ś miałkows ka Magdalena 2:6 7:3 6:4 7:3 6:4 6:0 6:0 1303 6 II

4:6 3:7 6:0 0:6 7:3 2:6 2:6 1290 2 VII

0:6 4:6 0:6 6:0 1:7 7:3 6:5 1283 4 III

J us z c z uk G loria 2:6 3:7 6:0 0:6 6:4 6:4 5:6 1270 3 IV

K wiec ień Aleks andra 1:6 5:6 3:7 7:1 4:6 6:0 7:1 1250 3 V

T obolews ka Anna 1:7 0:6 6:2 3:7 4:6 0:6 5:6 1247 1 VIII

0:6 0:6 6:2 5:6 6:4 1:7 6:5 1245 3 VI

P rz ebieg eliminac ji w s ys yemie „każ dy z  każ dym” wś ród J uniorek Młods z yc h

W ynik po 
rundz ie 

kwalifikac yjnej

S uma 
wygranyc h 
pojedynków

Zyz ańs ka S ylwia

K ows z yn O limpia

Napłos z ek K amila

B ic z ak K amila

Z
yz

a
ń

s
ka

 S
yl

w
ia

Ś
m

ia
łk

o
w

s
ka

 M
a

g
d

a
le

n
a

K
o

w
s

z
yn

 O
lim

p
ia

N
a

p
ło

s
z

e
k 

K
a

m
ila

Ju
s

z
c

z
u

k 
G

lo
ri

a

K
w

ie
c

ie
ń

 A
le

ks
a

n
d

ra

T
o

b
o

le
w

s
ka

 A
n

n
a

B
ic

z
a

k 
K

a
m

ila



 

 

 

1 Zygmunt Ryszard 1

32 0 Zygmunt Ryszard 107

17 Paruzel Maciej VO Król Hanna 103 Zygmunt Ryszard 114

16 Król Hanna

9 Kozak Piotr 1 Zygmunt Ryszard 113

24 0 Kozak Piotr 108 Domaradzki Andrzej 110

25 0 Domaradzki Andrzej 114

8 Domaradzki Andrzej

5 1

28 0 Szemiot Marcin 112

21 0 0 103 Szemiot Marcin 113

12 1 Szemiot Marcin 114

13 Szałańska Katarzyna 1

20 0 0 Szałańska Katarzyna 109 Przybylski Łukasz 111

4 Przybylski Łukasz 1 Przybylski Łukasz 111 1 111

29 0 2 Gorczyca Krzysztof 109

3 Gorczyca Krzysztof 1 3 Zygmunt Ryszard 115

30 0 Gorczyca Krzysztof 112 4 109

19 0 Norkowski Grzegorz 106 Gorczyca Krzysztof 113

14

11 Trzebiński Andrzej 1 Gorczyca Krzysztof 110

22 0 Trzebiński Andrzej 110 Piekarski Bogusław 105

27 0 Piekarski Bogusław 111

6 Piekarski Bogusław

7 Dzikowski Jerzy 1

26 0 Dzikowski Jerzy 110

23 0 Worońko Waldemar 103 Dzikowski Jerzy 106

10 Stanieczek Anna 109

18 0

15 Czyrski Piotr 108 Stanieczek Anna 114

31 0 Stanieczek Anna 112

2

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA

Łuki Bloczkowe Open
m.el.

Szemiot Marcin

Łuczaj Ossowski Norbert
Łuczaj Ossowski Norbert

Szemiot Marcin

Stanieczek Anna

Norkowski Grzegorz

Worońko Waldemar

Czyrski Piotr

Stanieczek Anna


